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N° Civilité 'NOM' 'PRENOM' 'NATIONALITE' 'LABORATOIRE' Email

1 Mlle. Arnould Audrey Française INRA Nantes aarnould00@gmail.com

2 Mr. ATEBA BETANDA Yanick Camerounaise ICCMO-LPCES Orsay yanick.ateba-betanda@u-psud.fr

3 Mr. Balan Alexandre Française LaMCoS, VILLEURBANNE alexandre.balan@insa-lyon.fr

4 Mlle. Bélières Marie Française IMRCP UMR5623, Toulouse belieres@chimie.ups-tlse.fr

5 Mr. Brisset Nicolas Français Institut des sciences chimiques de Rennes nicolas.brisset.1@univ-rennes1.fr

6 Mr. CABREIRA GOMES Brésilienne PECSA -UPMC , Paris rafael.fsc@gmail.com

7 Mlle. Dao Thi Phuong Tuyen Vietnamienne ENSCBP,Pessac Tuyen.Dao@ipb.fr

8 Mme. Delahaye Emilie Française IPCMS, Strasbourg emilie.delahaye@ipcms.unistra.fr

9 Mr. Fischer Guillaume Française INSA Lyon guillaume.fischer@insa-lyon.fr

10 Mr. Guo Hui Chinoise PPMD-ESPCI, Paris hui.guo@espci.fr

11 Mlle. HUO Da chinoise SIS2M/LEEL, CEA Saclay da.huo@cea.fr

12 Mme. Klymenko Anna ukrainienne IMMM, Le Mans Anna.Klymenko.Etu@univ-lemans.fr

13 Mr. MEDY Jean Rony Haïtienne Pprime, Poitiers jean.rony.medy@etu.univ-poitiers.fr

14 Mlle. MOUILLARD Gwladys français CRISMAT, Caen gwladys.mouillard@ensicaen.fr

15 Mr. ORAYECH Brahim Marocaine Universidad del Pais Vasco, Bilbao orayech@gmail.com

16 Mr. Pascassio-Comte Xavier Française IPREM, Pau x.pascassio-comte@etud.univ-pau.fr

17 Mr. POUZET Sébastien Française laboratoire PIMM, Paris sebastienpouzet@hotmail.fr

18 Mlle. Protat Marine Française LIONS, CEA Saclay marine.protat@espci.fr

19 Mr. Rey Julien Française LTSM, CEA Marcoule julien.rey@cea.fr

20 Mr. ROBIN Clément Français ICMPE, Thiais robin@icmpe.cnrs.fr

21 Mlle. STOLZ Aude française ILM, Univ. Lyon, Villeurbanne aude.stolz@univ-lyon1.fr

22 Mlle. Guenet Helene Française Géosciences, Univ. Rennes 1 helene.guenet@univ-rennes1.fr

23 Mlle. Forcen Vazquez Elena Espagnole Université de Saragosse elenafv@unizar.es


